
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  19 грудня 2018 року                                                                                                        № 581 

 

Про встановлення статусу дитини - сироти 

Лук’янову Даніілу Дмитровичу 2010 р.н. 

 

 

  Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 Закону 

України «Про охорону дитинства», постановою Кабінету міністрів України від 24.09.2008 

року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», розглянувши документи дитини, про встановлення статусу дитини - сироти, 

Лук’янову Даніілу Дмитровичу 2010 р.н. (***)  

 Мати дитини – Лук’янова Ксенія Вадимівна, померла (свідоцтво про смерть серії І-КИ 

№ 709692 видане Самарським відділом РАЦС реєстраційної служби Дніпропетровського 

міського управління юстиції 09.09.2016 р.). 

Батько дитини – Лук’янов Дмитро Сергійович, помер (свідоцтво про смерть серії  І-КИ 

№ 830679 видане Виконавчим комітетом Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області 04.12.2018 р.), 

        враховуючи висновок комісії з питань захисту прав дітей виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради від 17.12.2018 року № 6, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

        1.  Встановити Лук’янову Даніілу Дмитровичу 2010 р. н., статус дитини – сироти. 

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на службу  у  справах  дітей 

Слобожанської селищної ради. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                  І.М.КАМІНСЬКИЙ 


